21. Mart.

Anno
1582

sie wölten dise gestalt vnd gelegenheit genedigt erwegen/vnd ihre außgewichenen/oder derer verordnete ansschütz/zuverhüttung verner darauff besorgten schimpfs vnd vagemachs/wie auch die Burgundischen Gesandten/so lang sie die von Ach dermassen von derselben feindlich verperrēt/von Ach lassen: Sonder darzwischen ihnen den außgewichenen/vnd den zu Ach anwesenden/da je in krafft obgemelter Kayserlichen Commission/eingehandlung gepflogen werden solte/dass ihnen solchs auß jener negst der Statt gelegen freyheit Wurscheit schriftlich zusuchun/vnd ihnen darauff gleichfals in schrifft anzuhören gnädigt beuohlen werde/2c. Nun folgt der Eölnsch handl.

Des Erzbischoff von Trier/öffentlich ausschreiben/vnd erklären.

IACOBVS Dei gratia, Sanctæ Treuirensis Ecclesiæ Archiepiscopus, Sacri Romani Imperij, per Galliam, & Regnum Arelatense Archicancellarius, ac Princeps Elector, &c. Vniuersis & singulis præsentibus literas inspecturis, lecturis, aut legi auditoris, salutem in Domino.

Notum facimus, quod Reuerendissimus in Domino Gebhardus, Electus Archiepiscopus Colonienfis, Sacri Romani Imperij, per Italiam Archicancellarius, ac Princeps Elector, amicus noster colendus, coram nobis, in testium infrascriptorum, ac Secretarij nostri publici præsentia, personaliter constitutus, debita cum instantia nos amicè requisuit, vt à dilectione sua, fidei promissionem, **IVXTA SACROSANCTI CONCILII TRIDENTINI SANCTIONEM** recipere vellemus.

Nos, requisitioni suæ Dilectionis, vt honestum & æquum fuit, annuentes, atque huic tam laudabili petitioni, nihil denegare volentes, subiectos præsentibus, de fide Articulos, dilectioni suæ coram legendos, & profitendos tradidimus, quibus ad vnum perlectis & professis. Dilectio sua, se omnia & singula in illis contenta, sicut conscripta sunt, omni tempore seruaturum, iureiurando per dilectionem suam, coram nobis, tantis scripturis Sacrosanctis ad Sancta Dei Euangelia, solenniter in manibus nostris præstiro sub hac verborum forma.

Des Erzbischoff von Eöln gethane Eydtspflicht.

EGO GEBHARDVS, Electus Archiepiscopus Colonienfis, &c. firma fide, Credo, & profiteor omnia & singula, quæ continentur
in

Anno
1582.

in Symbolo fidei, quo SANCTA ROMANA ECCLESIA vtitur, videlicet: Credo in vnum Deum, patrem omnipotentem, factorem celi & terræ, visibilibus omnium & invisibilibus. Et in vnum Dominum Iesum Christum filium Dei unigenitum, ex patre natum, ante omnia secula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantiali patri, per quem omnia facta sunt, qui propter nos homines, & propter nostram salutem, descendit de cælis, & incarnatus est de Spiritu Sancto, ex Maria virgine, & homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis, sub Pontio Pilato, passus & sepultus est.